доставка», «Масовий кур’єрський забір або 
доставка»)

2240 20 000 Двадцять тисяч 
гривень 00 копійок

Закупівля без 
використання 

електронної системи 
закупівель

ЛЮТИЙ

72410000-7 Послуги провайдерів (Послуги 
надання доступу до мережі Інтернет 
(електронні комунікаційні послуги))

2240 14 880
Чотирнадцять тисяч 
вісімсот вісімдесят 
гривень 00 копійок

Закупівля без 
використання 

електронної системи 
закупівель

лютий

Уповноважена особа Вікторія ДМИТРІЄВА